
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0031/2018 
Licitação n° 026/2018 

Modalidade de Dispensa n° 019/2018 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e CLUBE RECREATIVO RIO PRETO 
CNPJ/CPF: 24.287.534/0001-09 Empresa localizada na RUA CARLOS LACERDA, 
n° S/N - , Bairro CENTRO, CEP 36130-000 - RIO PRETO - MG, Telefone: (32)3283-
1743 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ALUGUEL DE ESPAÇO FISICO PARA 
REALIZAÇÃO DE PROJETOS 
RELACIONADOS COM A SAÚDE 

MENSAL 12,00 1.300,00 15.600,00 

     

 
 
Valor: 15.600,00 
Vigência: 31/12/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.10001.10.301.0013.258-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
ATENÇÃO BÁSICA / 102 
Valor total: 15.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 30/01/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


